MEET & GREET
TOULOUSE

De:

LUXURY

Meet & Greet Toulouse Luxury
19 RUE DU TOURMALET
31180 CASTELMAUROU
Philippe Mogué
contact@mgtluxury.com
+33(0)6 11172291

Siret: 80958137400026

Transférer a :

CHABE GRAND SUD

8, Avenue Edouard Serres 31770 Toulouse
fabien.perisse@chabe.fr

Qte

1

Service

Accueil VIP du 11 avril 2025
Tarif valable pour 1 a 2 passagers

Accueil VIP du 11 avril 2025
100 euros par passager supplémentaire

Accueil VIP du 11 avril 2025
Tarif valable pour 1 a 2 passagers

Accueil VIP du 11 avril 2025
100 euros par passager supplémentaire

Accueil VIP du 11 avril 2025
Tarif valable pour 1 a 2 passagers

Accueil VIP du 11 avril 2025
100 euros par passager supplémentaire

Assistance Départ VIP du 14 avril 2025
Tarif valable pour 1 a 2 passagers

Assistance Départ VIP du 14 ou avril 2025
100 euros par passager supplémentaire

Assistance Départ VIP du 14 avril 2025
Tarif valable pour 1 a 2 passagers

Assistance Départ VIP du 14 avril 2025
100 euros par passager supplémentaire

Assistance Départ VIP du 14 avril 2025
Tarif valable pour 1 a 2 passagers

Invoice Numéro
Invoice Date

Total

Price

270,00€

100,00€

270,00€

100,00€

270,00€

100,00€

270,00€

100,00€

270,00€

100,00€

270,00€

Invoice

INVO-019
7 avril 2025

4081,45€

Sub Total
270,00€

400,00€
270,00€
400,00€
270,00€
100,00€
270,00€
400,00€
270,00€
400,00€

270,00€

Page 1/2


https://mgtluxury.com
https://mgtluxury.com

MEET & GREET

TOULOUSE
LUXURY

Qté Service

4 Assistance Départ VIP du 14 avril 2025
1 Assistance Départ VIP du 14 avril 2025

10 Acces lounge (La croix du Sud)
4 Acces Lounge (La Croix du Sud)

IBAN :
FR76 1780 7000 4515 5214 0016 654

Payment upon receipt of invoice

Price

100,00€

270,00€

35,00€
0,00€

Sub Total
TVA
Promotion

Total

Invoice

Sub Total
400,00€

270,00€

350,00€
0,00€

4340,00€
0,00€
-258,55€

4081,45€

Page 2/2


https://mgtluxury.com

