

MEET & GREET TOULOUSE — LUXURY —

Invoice

De :

Meet & Greet Toulouse Luxury

19 RUE DU TOURMALET

31180 CASTELMAUROU

Philippe Mogué

contact@mgtluxury.com

+33 (0)6 11 17 22 91

Siret: 80958137400026

Invoice Numéro	INVO-019
Invoice Date	7 avril 2025
Total	4081,45€

Transférer à :

CHABÉ GRAND SUD

8, Avenue Edouard Serres 31770 Toulouse

fabien.perisse@chabe.fr

Qté	Service	Price	Sub Total
1	Accueil VIP du 11 avril 2025 Tarif valable pour 1 à 2 passagers	270,00€	270,00€
4	Accueil VIP du 11 avril 2025 100 euros par passager supplémentaire	100,00€	400,00€
1	Accueil VIP du 11 avril 2025 Tarif valable pour 1 à 2 passagers	270,00€	270,00€
4	Accueil VIP du 11 avril 2025 100 euros par passager supplémentaire	100,00€	400,00€
1	Accueil VIP du 11 avril 2025 Tarif valable pour 1 à 2 passagers	270,00€	270,00€
1	Accueil VIP du 11 avril 2025 100 euros par passager supplémentaire	100,00€	100,00€
1	Assistance Départ VIP du 14 avril 2025 Tarif valable pour 1 à 2 passagers	270,00€	270,00€
4	Assistance Départ VIP du 14 ou avril 2025 100 euros par passager supplémentaire	100,00€	400,00€
1	Assistance Départ VIP du 14 avril 2025 Tarif valable pour 1 à 2 passagers	270,00€	270,00€
4	Assistance Départ VIP du 14 avril 2025 100 euros par passager supplémentaire	100,00€	400,00€
1	Assistance Départ VIP du 14 avril 2025 Tarif valable pour 1 à 2 passagers	270,00€	270,00€

MEET & GREET TOULOUSE — LUXURY —

Invoice

Qté	Service	Price	Sub Total
4	Assistance Départ VIP du 14 avril 2025 100 euros par passager supplémentaire	100,00€	400,00€
1	Assistance Départ VIP du 14 avril 2025 Tarif valable pour 1 à 2 passagers	270,00€	270,00€
10	Accès lounge (La croix du Sud)	35,00€	350,00€
4	Accès Lounge (La Croix du Sud) Offerts	0,00€	0,00€

Sub Total	4340,00€
TVA	0,00€
Promotion	-258,55€
Total	4081,45€

IBAN :
FR76 1780 7000 4515 5214 0016 654

Payment upon receipt of invoice